
pachet electrice

I.D.: 77317398

Data
publicarii 11.01.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 3.589,13 RON - 3.589,13 RON

Descriere: 1. LR4-72HIH-455M PV panel LONGI, model LR4-72HIH-455M, 455Wp mono, dim mare, black/white buc 4 PU 849,62 ron, PT 3.398,48 ron, 1 zile 2. SOLARCABLE 1x6 rosu Solarcable PV 1x6 rosu m 10 PU 8,39 ron, PT 83,90 ron, 2 zile 3. SOLARCABLE 1x6 negru Solarcable PV 1x6 negru m 10 PU 8,39 ron, PT 83,90 ron, 2 zile 4. MF0020-88010 SET CONECTOR MC4 MAMA-TATA PT. CONDUCTOR SOLAR 2.5-6MMP 1500V/30A DC set 5 PU 4,57 ron, PT 22,85 ron, TL 1 zile
